
U C H W A Ł A Nr XXV/153/2013  
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 15 listopada 2013r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XIX/120/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 lutego 2013r., 
– uchwałą Nr XX/126/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 marca 2013r., 
– zarządzeniem Nr 12/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2013r., 
– uchwałą Nr XXI/129/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 maja 2013r., 
– zarządzeniem Nr 14/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2013r., 
– uchwałą Nr XXII/137/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 czerwca 2013r., 
– zarządzeniem Nr 16/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 czerwca 2013r., 
– zarządzeniem Nr 23/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 sierpnia 2013r., 
– uchwałą Nr XXIV/148/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 września 2013r., 
– zarządzeniem Nr 29/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 października 2013r., 
– zarządzeniem Nr 30/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2013r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 93.400 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 22.400 zł, 
b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 71.000 zł, 

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
         uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012 r., 

c) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.773.459,09 zł.  
 

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 93.400 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 93.400 zł, 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
         uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012 r., 

b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.356.459,09 zł. 
 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

  Bartłomiej Grzybek  
 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XXV/153/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 15 listopada 2013r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r. 
 

 
W związku z analizą dochodów za III kwartały 2013r., po uwzględnieniu przetargu na 

sprzedaż gruntów, a także w związku z likwidacją stołówki szkolnej, zwiększa się dochody 
budżetu gminy o kwotę 93.400 zł, w tym: 
– z wpływów za odprowadzanie ścieków do oczyszczalni ścieków o kwotę 34.000 zł,  
– z podatku od środków transportowych od osób prawnych o kwotę 10.000 zł, 
– ze sprzedaży mienia komunalnego o kwotę 71.000 zł, 
– ze zwiększenia pozostałych dochodów w rozdziale 80110 o kwotę 1.000 zł, 
– ze zmniejszenia wpływów ze stołówki szkolnej o kwotę 22.600. 

Uzyskane dochody przeznacza się jn.: 
1) na podstawie wniosku Nr ZS.311.4.2013 z dnia 16.10.2013r. Dyrektora Zespołu Szkół w 

Tarnówce zwiększono plan wydatków jednostki o kwotę 87.130 zł. W związku z arkuszem 
kalkulacyjnym płac obowiązującym od 1.09.2013r., a także koniecznością uzupełnienia 
kosztów wypłaty dodatku jednorazowego dokonuje się stosownych zmian w paragrafach w 
rozdziałach 80101, 80110, 80148, 85401. 
Ponadto, w związku z likwidacją stołówki szkolnej zmniejsza się wydatki na zakup środków 
żywności, a także przeznacza się kwotę 1.000 zł w rozdziale 80110 na zakup materiałów do 
remontu sali lekcyjnej.  

2) w planie finansowym Urzędu Gminy zwiększa się rozdział 75412 o kwotę 6.270 zł na zakup 
paliwa do samochodów bojowych OSP, a także na zakup zestawu ratownictwa medycznego. 

  
 

 

Wójt Gminy 
/-/ Ireneusz Baran 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 34 000,00557 279,09 591 279,09

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 34 000,00 270 000,00236 000,00

0830 Wpływy z usług 235 000,00 34 000,00 269 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 71 000,00265 052,00 336 052,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 000,00 336 052,00265 052,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 197 432,00 71 000,00 268 432,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
10 000,003 225 837,00 3 235 837,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
10 000,00 1 063 600,001 053 600,00

0340 Podatek od środków transportowych 10 400,00 10 000,00 20 400,00

801 Oświata i wychowanie - 21 600,00150 610,00 129 010,00

80110 Gimnazja 1 000,00 1 100,00100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 22 600,00 2 400,0025 000,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 - 22 600,00 2 400,00

9 680 059,09 9 773 459,0993 400,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�V�/�1�5�3�/�2�0�1�3� � � �
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �1�5�.�1�1�.�2�0�1�3�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�3�r

Piotrek
Pisanie tekstu
??�W�i�c�e�p�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y�
�B�a�r�t�B�o�m�i�e�j� �G�r�z�y�b�e�k



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 270,0074 050,00 80 320,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 270,00 64 980,0058 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 6 270,00 18 070,00

801 Oświata i wychowanie 89 430,003 164 223,00 3 253 653,00

80101 Szkoły podstawowe 104 600,00 1 702 864,001 598 264,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 968,00 1 600,00 73 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 987 514,00 89 000,00 1 076 514,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 466,00 13 000,00 204 466,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 289,00 1 000,00 28 289,00

80110 Gimnazja 11 100,00 692 536,00681 436,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 680,00 - 700,00 26 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 674,00 10 000,00 418 674,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 720,00 1 200,00 80 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 362,00 - 400,00 10 962,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 507,00 1 000,00 37 507,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 26 270,00 6 935,0033 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 945,00 - 2 400,00 1 545,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436,00 - 150,00 286,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 62,00 - 20,00 42,00

4220 Zakup środków żywności 25 000,00 - 23 700,00 1 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 2 300,00218 312,00 216 012,00

85401 Świetlice szkolne - 2 300,00 149 459,00151 759,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 207,00 - 450,00 8 757,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 687,00 - 1 000,00 102 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 828,00 - 700,00 20 128,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 968,00 - 150,00 2 818,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�V�/�1�5�3�/�2�0�1�3� � � �
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �1�5�.�1�1�.�2�0�1�3�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�3�r



BeSTia
Strona 2

9 263 059,09 9 356 459,0993 400,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�W�i�c�e�p�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y�
�B�a�r�t�B�o�m�i�e�j� �G�r�z�y�b�e�k


